

MG Holding Jebjerg ApS
Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 34 72 32 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG Holding Jebjerg ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 34 72 32 73
Stiftet: 12. oktober 2012
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 8.873.637 kr. mod 6.985.550 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 27.548.301 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.181	-13.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.130	-6.355
Resultat før finansielle poster	-19.311	-20.003
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.893.683	7.118.751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-40.000	0
Finansielle indtægter	68.989	6.826
Finansielle omkostninger	-19.450	-126.571
Resultat før skat	8.883.911	6.979.003
2 Skat af årets resultat	-10.274	6.547
Årets resultat	8.873.637	6.985.550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.073.801	5.070.151
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.415.399
Disponeret fra overført resultat	-200.164	0
Disponeret i alt	8.873.637	6.985.550

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Udlejningsejendom	558.145	565.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.145</u>	<u>565.275</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.825.388	17.000.305
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.825.388</u>	<u>17.000.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.383.533</u>	<u>17.565.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.700.000
Udskudte skatteaktiver	4.000	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	598.506	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	480.942
Tilgodehavender i alt	<u>2.002.506</u>	<u>2.184.942</u>
Værdipapirer	1.488.186	1.435.502
Værdipapirer i alt	<u>1.488.186</u>	<u>1.435.502</u>
Likvide beholdninger	78.719	18.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.569.411</u>	<u>3.639.126</u>
Aktiver i alt	<u>27.952.944</u>	<u>21.204.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Anpartskapital	400.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.638.327	11.564.526
8 Overført resultat	6.509.974	6.710.138
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Egenkapital i alt	27.548.301	18.854.664
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	322.643	333.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	322.643	333.934
10 Gældsforpligtelser	12.000	12.500
Selskabsskat	0	1.839.395
Anden gæld	70.000	164.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.000	2.016.108
Gældsforpligtelser i alt	404.643	2.350.042
Passiver i alt	27.952.944	21.204.706
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Cykelpartner.dk ApS (90% / 100%)	5.040.202	7.021.416
Resultat af Givskov Cykler A/S	177.343	97.335
Forrentning af udbyttet	89.167	0
Fortjeneste ved salg anparter i Cykelpartner.dk ApS	3.586.971	0
	<u>8.893.683</u>	<u>7.118.751</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.274	2.175.395
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000
Sambeskatningsbidrag	0	-2.180.942
	<u>10.274</u>	<u>-6.547</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Udlejnings-
		ejendom
Kostpris primo		<u>573.300</u>
Kostpris ultimo		<u>573.300</u>
Af- og nedskrivninger primo		8.025
Årets afskrivninger		<u>7.130</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>15.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>558.145</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.387.179	3.387.179
Afgang i årets løb	<u>-308.718</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.078.461</u>	<u>3.387.179</u>
Opskrivninger primo	13.613.126	6.494.375
Årets resultat	5.217.545	7.118.751
Årets tilbageførsler på afgang	-1.124.311	0
Udbytte	-2.048.600	0
Forlods udbytteret til dagsværdi	5.000.000	0
Forrentning af udbytteret	<u>89.167</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>20.746.927</u>	<u>13.613.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.825.388</u>	<u>17.000.305</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cykelpartner.dk ApS	Skive	90 %
Givskov Cykler A/S	Skive	60 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Total-Storkøkkener ApS	Viborg	50 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>320.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80.000 A-anparter a 1 kr. og 320.000 B-anparter a 1 kr.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	11.564.526	6.494.375		
Resultatandel	<u>4.073.801</u>	<u>5.070.151</u>		
	<u>15.638.327</u>	<u>11.564.526</u>		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	6.710.138	5.294.739		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-200.164</u>	<u>1.415.399</u>		
	<u>6.509.974</u>	<u>6.710.138</u>		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	500.000	500.000		
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u>5.000.000</u>	<u>500.000</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>12.000</u>	<u>275.000</u>	<u>334.643</u>	<u>346.434</u>
	<u>12.000</u>	<u>275.000</u>	<u>334.643</u>	<u>346.434</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 335 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 558 tkr.				

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Cykelpartner.dk ApS' mellemværende med pengeintitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2016 et indestående.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG2 Holding ApS, CVR-nr. 37 82 79 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.